
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
19.02.2024.                                          Nr.__ 
 

Par bāzes mēnešalgas noteikšanu deputātiem 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 
institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 5.panta otro daļu, ievērojot Cēsu novada domes 
2021.gada 1.jūlija noteikumu Nr. 9 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes 
priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem” 2.5.apakšpunktā noteikto, ka deputāta darba samaksa tiek 
noteikta kārtējam bāzes mēnešalgas apmēram, piemērojot attiecīgu koeficientu, Finanšu komitejas 
15.02.2024. atzinumu (protokols Nr.2), Cēsu novada dome nolemj: 

 
No 2024.gada februāra Cēsu novada domes deputātiem, aprēķinot mēnešalgu, piemērot bāzes 

mēnešalgu 2023.gada bāzes mēnešalgas apmērā līdz laikam, kad dome pieņem citu lēmumu. 
 
 
Sagatavoja: I.Ozola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/202273-valsts-un-pasvaldibu-instituciju-amatpersonu-un-darbinieku-atlidzibas-likums

